АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАИШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Еланского муниципального района

Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.08.2016г.

                   №  58
О выделении специальных мест
для размещения печатных предвыборных

агитационных материалов на территории

Краишевского сельского поселения

   В соответствии с пунктом 9 статьи 68   Федерального закона  от 22 февраля  2014 года № 20-ФЗ «О  выборах депутатов Думы Федерального Собрания Российской Федерации», по предложению территориальной избирательной комиссии Еланского района, руководствуясь Уставом Краишевского сельского поселения:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Выделить и оборудовать на территории Краишевского сельского поселения специальные места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов на выборах  депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва 18 сентября 2016 года:
1) Стенд около Администрации Краишевского сельского поселения.

2) Информационные стенды около магазинов индивидуальных предпринимателей.

3) Информационный стенд на территории  МТМ ООО «ВАПК».

2.  Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.

3. Обнародовать данное Постановление на информационном стенде и официальном сайте Администрации Краишевского сельского поселения.
Глава Краишевского

сельского поселения
Еланского муниципального района

Волгоградской области
Е.Г. Лапина